
Materia Fecha Horario Sede COD
Agentes Físicos I 16-feb 14:00 Hec 5 s2040
Agentes Físicos II 16-feb 14:00 Hec 5 s2041
Anatomía 15-feb 12:00 11 12 S2004
Bioética 14-feb 14:00 HEC 14 s2019
Biofísica 14-feb 10:00 YPF 48 S2002
Biología Celular, Histología, Embriología y Genética. 16-feb 11:00 YPF 33 S2001/S2053
Biomecánica 15-feb 08:00 HEC 14 s2006
Bioinformática y Rehabilitación Computacional 16-feb 16:00 HEC 21 S2033
Clínica Kinefisiátrica Quirúrgica 15-feb 14:00 HEC 12 S2020
Epidemiología 14-feb 12:00 HEC 14 S2043/CI054
Evaluaciones Kinefisiátricas 15-feb 08:00 aula con cami 8 S2009
Farmacología (LKF) 16-feb 14:00 HEC 21 S2015
Fisiología(LKF) 15-feb 11:00 HEC 44 s2005
Gestión en salud 14-feb 12:00 6 S2044
Informática Aplicada LKF 16-feb 16:00 HEC 1 s2017
Inglés aplicado a Ciencias de la Salud 17-feb 10:00 YPF 140 S2045-CI058
Kinefilaxia 13-feb 09:00 HEC 12 s2014-S2055
Kinefisiatría Estética 15-feb 11:00 32 S5027
Kinefisiatría Legal y Deontología 13-feb 10:00 HEC 13 s2024/s2054
Kinesiología y Fisioterapia Deportiva 14-feb 14:00 HEC 10 S2021
Kinesiología y Fisioterapia ocupacional y laboral. Auditoría Kinésica 17-feb 14:00 15 S2036
Kinesiología Oncológica 14-feb 10:00 HEC 10 OS010/S2051
Metodología de la Investigación científica (LKF) 13-feb 11:00 Hec 8 S2029
Nuevas Tendencias en Rehabilitación 15-feb 11:00 10 S2051
Ortesis y Prótesis 15-feb 08:00 HEC 9 S2022
Prácticas Kinésicas I 16-feb 14:00 aula con cami 8 S2046
Prácticas Kinésicas II 16-feb 15:00 aula con cami 9 S2047
Prácticas Kinésicas III 16-feb 11:00 HEC 9 S2048
Psicologia (LKF) 17-feb 16:00 YPF 11 S2010/2039/CI057
Psicomotricidad y Neurodesarrollo 17-feb 10:00 HEC 14 s2018
Química (kinesio) 14-feb 16:00 Hec 5 S2003
Salud Pública 17-feb 11:00 HEC 43 S2049/CI053
Semiopatología Clínica 16-feb 14:00 aula con cami 10 s2007
Semiopatología Qirúrgica 14-feb 12:00 aula con cami 9 s2012
Sujeto y Sociedad 14-feb 09:00 9 S2052
Taller de Formación Docente 14-feb 10:00 HEC 15 OS090/S2052
Taller de Tesina 14-feb 14:00 HEC 8 S2050
Técnicas Kinésicas I 13-feb 09:00 aula con cami 10 s2008
Técnicas Kinésicas II 15-feb 13:00 aula con cami 10 s2013
Terapéutica Kinefisiátrica Cardiorespiratoria 16-feb 16:00 HEC 8 S2028
Terapéutica Kinefisiátrica en Neurología 16-feb 16:00 HEC 10 S2025
Terapéutica Kinefisiátrica en Traumatología, Ortopedia y Reumatología 16-feb 13:00 aula con cami 11 S2023
Terapéutica Kinefisiátrica en Pediatría 16-feb 14:00 aula con cami 12 S2026

Materia Fecha Horario Sede COD
Agentes Físicos I 20-feb 11:00 HEC 11 s2040
Agentes Físicos II 20-feb 11:00 HEC 11 s2041
Anatomía 21-feb 12:00 Hec 11 S2004
Bioética 21-feb 14:00 Hec 14 s2019
Biofísica 21-feb 11:00 YPF 48 S2002
Biología Celular, Histología, Embriología y Genética. 23-feb 11:00 YPF 33 S2001/S2053
Biomecánica 21-feb 08:00 Hec 15 s2006
Bioinformática y Rehabilitación Computacional 20-feb 11:00 HEC 15 S2033
Clínica Kinefisiátrica Quirúrgica 22-feb 14:00 Hec 12 S2020
Epidemiología 21-feb 12:00 Hec 14 S2043/CI054
Evaluaciones Kinefisiátricas 22-feb 08:00 aula con cami 8 S2009
Farmacología (LKF) 23-feb 14:00 HEC 21 S2015
Fisiología(LKF) 22-feb 11:00 HEC 49 s2005
Gestión en salud 21-feb 17:00 6 S2044
Informática Aplicada LKF 20-feb 11:00 HEC 2 s2017
Inglés aplicado a Ciencias de la Salud 24-feb 10:00 YPF 140 S2045-CI058
Kinefilaxia 20-feb 12:00 Hec 14 s2014-S2055
Kinefisiatría Estética 22-feb 11:00 32 S5027
Kinefisiatría Legal y Deontología 21-feb 10:00 Hec 10 s2024/s2054
Kinesiología y Fisioterapia Deportiva 21-feb 14:00 Hec 10 S2021
Kinesiología y Fisioterapia ocupacional y laboral. Auditoría Kinésica 24-feb 14:00 15 S2036
Kinesiología Oncológica 22-feb 09:00 Hec 10 OS010/S2051
Metodología de la Investigación científica (LKF) 20-feb 14:00 Hec 13 S2029
Nuevas Tendencias en Rehabilitación 22-feb 11:00 10 S2051
Ortesis y Prótesis 23-feb 10:00 Hec 15 S2022
Prácticas Kinésicas I 23-feb 14:00 Hec 8 S2046
Prácticas Kinésicas II 23-feb 15:00 Hec 9 S2047
Prácticas Kinésicas III 24-feb 11:00 Hec 10 S2048
Psicologia (LKF) 24-feb 16:00 Hec 11 S2010/2039/CI057
Psicomotricidad y Neurodesarrollo 24-feb 14:00 Hec 14 s2018
Química (kinesio) 21-feb 16:00 Hec 5 S2003
Salud Pública 24-feb 13:00 HEC 43 S2049/CI053
Semiopatología Clínica 23-feb 10:00 aula con cami 8 s2007
Semiopatología Qirúrgica 22-feb 12:00 aula con cami 9 s2012
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Sujeto y Sociedad 21-feb 14:00 9 S2052
Taller de Formación Docente 21-feb 16:00 Hec 6 OS090/S2052
Taller de Tesina 22-feb 14:00 Hec 21 S2050
Técnicas Kinésicas I 20-feb 14:00 aula con cami 9 s2008
Técnicas Kinésicas II 22-feb 10:00 aula con cami 9 s2013
Terapéutica Kinefisiátrica Cardiorespiratoria 23-feb 16:00 Hec 8 S2028
Terapéutica Kinefisiátrica en Neurología 23-feb 16:00 Hec 10 S2025
Terapéutica Kinefisiátrica en Traumatología, Ortopedia y Reumatología 23-feb 14:00 aula con cami 11 S2023
Terapéutica Kinefisiátrica en Pediatría 23-feb 14:00 Hec 12 S2026
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